A  Original, pergamí, ACA, Gran Priorat de Catalunya, perdut.
 a  MIRET I SANS, Joaquim, Les cases de Templers y Hospitalers en Catalunya. 

Aplech de noves y documents històrichs, Barcelona, 1910, pp. 326-327, 
segons A.

[Quia nullus in carne positus potest evadere debitum mortis]. 
Idcirco ego Berengarius de Orulo condo meum testamentum in 
mea sanitate [...]. 
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[1] In primis dimito et mando ut corpus meum sepeliantur 
in cimiterio Mansi Dei. Et dimito milicie Templi meum equ(u)
m et mea arma. Dimito amplius milicie Templi pro redemptione 
anime mee castrum de Caucolibero cum omnibus suis terminis 
et pertinenciis per francum alod, et mansos omnes quos habeo 
in villa de Tacione Superiori et in villa de Tacione Inferiori cum 
omnibus hominibus et feminabus et cum omni honore [...], ita 
quod Garsendis, uxor mea, habeat et teneat totum honorem quem 
habeo vel habere debeo in villa de Tacione Superiori et [in villa 
de Tacione] Inferiori [...] in omni vita sua [...]. Post mortem vero 
suam revertatur totus predictus honor dicte milicie preter mansum 
de Ciprianis, quem dimito Beate Eulalie Elenensis ecclesie cum 
hominibus et feminabus [...], et preter decimam quem habeo et 
teneo in proprium in villa Sancti Martini de Tacione et in ejus 
terminis, quam decimam dimito Guilelmo de Monte Eschivo in 
perpetuum. Et amplius dimito milicie Templi mansum Arnaldi de 
na Lins [...] in villa de Orulo.

[2] Dimito amplius G. de Monte Eschivo omne fevode quod 
teneo pro dominum regem, scilicet terciam partem leude Perpi-
niani, quam tenet per me Bremundus de Villalonga, et omnes 
justicias quas habeo in villa de Malleolis in hominibus et femi-
nabus, scilicet cogocias et homicidia et batalias et cavalcadas 
atque alia dominia. Et amplius dimito eidem G. de Monte Es-
chivo omnia fevoda que milites ville de Malleolis tenent per me 
ubicumque sint [...]. 

[3] Dimitto Hospitali Jherosolimitano et Sancte Marie Fon-
tisfrigidi comuniter pro redemptione anime mee meum campum 
de Prato que feci rumpi, qui est in terminis ville de Orulo, per 
franchum alod, et vinetum qui est in introitu ville de Orulo juxta 
viam que ducit apud Elnam, per alod [...]. 

[4] Dimito Sancte Marie de Vilario de Monte Esquivo pro 
redemptione anime mee et Berengarie, filie mee, totam masadam 
quam tenet per me P. Arnaldi in villa de Orulo [...] 

[5] Dimito ecclesie Sancti Stephani de Orulo omnes ortos 
novos qui sunt in villa de Orulo, de via que ducit ad Elnam usque 
ad ortum Sancte Marie de Jau, ut de fructibus ortorum ardeant 
semper II lampade inextinguibiliter in ecclesia Sancti Stephani 
[...]. Dimito amplius eidem ecclesie CC solidos barchinonensium, 
pro uno calice. 
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[6] Dimito Sancte Marie de Caucolibero totam decimam 
quam habeo et teneo in proprium in villa de Caucolibero in ejus 
terminis.